[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	11.01.2013

	№
	4

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 20.12.2012 № 167
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в составы комиссии по постановке граждан на воинский учёт в период с 1 января по 31 марта 2013 года Ленинского и Нововятского районов муниципального образования «Город Киров» (далее – комиссия), утверждённые Указом Губернатора Кировской области от 20.12.2012
№ 167 «Об утверждении составов комиссий по постановке граждан на воинский учёт в январе – марте 2013 года», следующие изменения:

1. В основном составе комиссии:

1.1.  Включить в состав комиссии МЕРКУШЕВУ Ирину Владимировну, врача-педиатра Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Кировский детский городской клинический лечебно-диагностический центр», руководителем состава врачей, привлекаемых для проведения медицинского освидетельствования граждан.

1.2. Исключить из состава комиссии Зонову Ж.Е.
2. В резервном составе комиссии наименование должности Шубиной Л.А. изложить в следующей редакции:

	«ШУБИНА

Людмила Александровна
	·
	врач-педиатр Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Кировский детский
городской клинический лечебно-диагностический центр», руководитель работой врачей-специалистов, привлекаемых для проведения медицинского освидетельствования граждан».

Губернатор

Кировской  области    Н.Ю. Белых

[image: image1.png]